
 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 27.oktobrī                                                                   Nr.22., 56.§ 

 

Par finansējuma piešķiršanu tautastērpu iegādei 2023.gadā 

 

Izskatot 2022.gada 26.septembra Balvu novada Kultūras pārvaldes iesniegumu Nr. 

BNKP/2022/1.11/24/N, pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

5.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir rūpēties par kultūru un sekmēt 

tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu un tautas jaunrades attīstību, 21.panta pirmās daļas 

2.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var apstiprināt budžeta grozījumus, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.panta, kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt 

asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu 

finansēšanu, 2021.gada 28.oktobra noteikumiem Nr.6/2021 “Balvu novada pašvaldības budžeta 

izstrādāšanas, apstiprināšanas un izpildes kontroles kārtība”, 2022.gada 20.oktobra Izglītības, 

kultūras un sporta jautājumu komitejas atzinumu, Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome nolemj: 

1. Paredzēt Balvu novada pašvaldības 2023.gada budžetā finansējumu 53769,00 euro (piecdesmit 

trīs tūkstoši septiņi simti sešdesmit deviņi euro un 0 centu) Balvu novada amatiermākslas 

kolektīvu tautastērpu iegādei, lai sagatavotos dalībai XXVII Vispārējos latviešu Dziesmu un 

XVII deju svētkos. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai iekļaut Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta projektā atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                                                                        S.Kapteine 


